令和 6 年 8 月 15 日

会員各位

一般社団法人日本病院薬剤師会

「シクミネット」サポートセンター 電話受付の臨時休業について（8/16 臨時休業）

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

台風７号接近に伴う 8 月 16 日「シクミネット」サポートセンター電話受付臨時休業について、ご案内い

たします。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願いいたします。

お問い合わせ先

＜シクミネット問い合わせフォーム＞

https://jshp.shikuminet.jp/contact/

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2024 年 8 月 15 日

シクミネットご利用団体様 各位

平素は会員管理サービス「シクミネット」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

台風７号接近に伴い、サポートセンターの電話受付窓口に関して、下記の通り臨時休業とさせていただき

ますので、ご案内いたします。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【臨時休業日程】

2024 年 8 月 16 日(金)9 時～16 時 30 分

※問い合わせフォーム経由のお問い合わせは通常通り対応させていただきます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

シクミネットサポートセンター

〒153-0064

東京都目黒区下目黒 2 丁目 19 番 6 号 F＆T ビル 3 階